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Protokół z LIII sesji 

Rady Miejskiej w Głuszycy 

z dnia 25 października 2022 r. 

 

Rozpoczęcie sesji: godz. 16:00  

 

Zakończenie sesji: godz. 17:40 

 

Miejsce sesji: Urząd Miejski w Głuszycy – sala konferencyjna 

 

Udział w obradach wzięło 12 radnych: Grzegorz Milczarek, Janusz Rech, Beata Drapała, 

Tomasz Grygianiec, Mariusz Kostrzyca, Julianna Mlazga, Dawid Okarma, Jakub Skrabka, 

Mariola Trawczyńska, Katarzyna Woźniak-Redlicka, Mirosław Żołopa. 

 

Nieobecnych było 3 radnych: Edyta Popek, Krzysztof Kameczura, Kamila Stawinoga. 

 

Ad.1. Otwarcie sesji 

Przewodniczący otworzył obrady LIII sesji Rady Miejskiej w Głuszycy. Obecnych na sesji 

było 12 radnych, stwierdził quorum, tym samym wszystkie podjęte na posiedzeniu uchwały 

będą prawomocne. 

 

Ad.2. Przyjęcie porządku obrad 

Głos zabrał Zastępca Burmistrza 

 

Wniosek I 

Wprowadzenie do porządku obrad projektu uchwały w sprawie przystąpienia Gminy Głuszyca 

do Stowarzyszenia Strefa MTB Sudety 

 

ILOŚĆ GŁOSÓW: 12 - ZA: 12 - PRZECIW: 0 - WSTRZYMAŁO SIĘ: 0 

ZA: Grygianiec Tomasz, Mlazga Julianna, Kostrzyca Mariusz, Żołopa Mirosław, Milczarek Grzegorz, 

Surmaczyński Sławomir, Drapała Beata, Trawczyńska Mariola, Okarma Dawid, Woźniak-Redlicka Katarzyna, 

Skrabka Jakub, Rech Janusz 

PRZECIW: 

WSTRZYMALI SIĘ: 

Radny Janusz Rech głosował w sposób tradycyjny (poprzez podniesienie ręki i zabranie głosu). 

 

Projekt uchwały został wprowadzony do porządku obrad. 

 

Wniosek II 

Wprowadzenie do porządku obrad projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody 

na wniesienie przez Gminę Głuszyca wkładu niepieniężnego do Społecznej Inicjatywy 

Mieszkaniowej SIM SUDETY Sp. z o.o. w postaci prawa własności nieruchomości 

zlokalizowanej w Gminie Głuszyca, przy ul. Dolnej 
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ILOŚĆ GŁOSÓW: 12 - ZA: 12 - PRZECIW: 0 - WSTRZYMAŁO SIĘ: 0 

ZA: Drapała Beata, Grygianiec Tomasz, Mlazga Julianna, Trawczyńska Mariola, Kostrzyca Mariusz, Milczarek 

Grzegorz, Skrabka Jakub, Surmaczyński Sławomir, Żołopa Mirosław, Woźniak-Redlicka Katarzyna, Okarma 

Dawid, Rech Janusz 

PRZECIW: 

WSTRZYMALI SIĘ: 

Radny Janusz Rech głosował w sposób tradycyjny (poprzez podniesienie ręki i zabranie głosu). 

 

Projekt uchwały został wprowadzony do porządku obrad. 

 

Wniosek III 

Wprowadzenie do porządku obrad projektu uchwały w sprawie zmian w budżecie Gminy 

Głuszyca na 2022 rok 

 

ILOŚĆ GŁOSÓW: 12 - ZA: 12 - PRZECIW: 0 - WSTRZYMAŁO SIĘ: 0 

ZA: Drapała Beata, Milczarek Grzegorz, Okarma Dawid, Mlazga Julianna, Grygianiec Tomasz, Trawczyńska 

Mariola, Kostrzyca Mariusz, Surmaczyński Sławomir, Żołopa Mirosław, Woźniak-Redlicka Katarzyna, Skrabka 

Jakub, Rech Janusz 

PRZECIW: 

WSTRZYMALI SIĘ: 

Radny Janusz Rech głosował w sposób tradycyjny (poprzez podniesienie ręki i zabranie głosu). 

 

Projekt uchwały został wprowadzony do porządku obrad. 

 

Wniosek IV 

Wprowadzenie do porządku obrad projektu uchwały w sprawie zmiany w Uchwały w sprawie 

przyjęcia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Głuszyca na lata 2022-2033 

 

ILOŚĆ GŁOSÓW: 12 - ZA: 12 - PRZECIW: 0 - WSTRZYMAŁO SIĘ: 0 

ZA: Milczarek Grzegorz, Kostrzyca Mariusz, Surmaczyński Sławomir, Skrabka Jakub, Woźniak-Redlicka 

Katarzyna, Trawczyńska Mariola, Żołopa Mirosław, Mlazga Julianna, Drapała Beata, Okarma Dawid, 

Grygianiec Tomasz, Rech Janusz 

PRZECIW: 

WSTRZYMALI SIĘ: 

Radny Janusz Rech głosował w sposób tradycyjny (poprzez podniesienie ręki i zabranie głosu). 

 

Projekt uchwały został wprowadzony do porządku obrad. 

 

Porządek obrad wraz z wnioskami: 

1. Otwarcie sesji; 

2. Przyjęcie porządku obrad sesji; 

3. Przyjęcie protokołu z sesji nr LII; 

4. Sprawozdanie z działalności Burmistrza Głuszycy w okresie od 10 września 2022 r. 

do 9 października 2022 r.; 

5. Informacja w zakresie wyników nauczania za rok szkolny 2021/2022;  

6. Informacja dotycząca bezpieczeństwa w placówkach oświatowych na terenie Gminy;  

7. Analiza uzyskanych dochodów w trzech kwartałach 2022 r. ze sprzedaży majątku 

Gminy; 
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8. Podjęcie uchwał: 

8.1. Projekt uchwały w sprawie nadania tytułu honorowego „Zasłużony dla Miasta 

i Gminy Głuszyca” dla Pana Eugeniusza Lecia; 

8.2. Projekt uchwały w sprawie przystąpienia Gminy Głuszyca do Stowarzyszenia 

Strefa MTB Sudety; 

8.3. Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia 

pomiędzy Gminą Jedlina-Zdrój, a Gminą Głuszyca w sprawie przekazania przez 

Gminę Jedlina-Zdrój Gminie Głuszyca, zadań w zakresie zapewnienia uczniowi 

niepełnosprawnemu, zamieszkałemu na terenie Gminy Jedlina-Zdrój, 

bezpłatnego transportu i opieki w czasie przewozu do Ośrodka 

Szkolno-Wychowawczego w Nowym Siodle; 

8.4. Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie Porozumienia 

Międzygminnego pomiędzy Gminą Głuszyca a Gminami tworzącymi 

Zintegrowane Inwestycje Terytorialne Aglomeracji Wałbrzyskiej, wydzielenia na 

ten cel odpowiedniego majątku oraz opracowania dokumentu strategicznego 

Zintegrowanych Inwestycji Terytorialnych Aglomeracji Wałbrzyskiej na lata 

2021-2027, zwanym Strategią Rozwoju ZIT AW; 

8.5. Projekt uchwały w sprawie przyjęcia Gminnego Programu Rewitalizacji 

dla Gminy Głuszyca na lata 2022-2027; 

8.6. Projekt uchwały w sprawie zmiany Uchwały nr XXXIII/254/2021 Rady 

Miejskiej w Głuszycy z dnia 30 marca 2021 r. w sprawie regulaminu korzystania 

z cmentarza komunalnego w Głuszycy; 

8.7. Projekt uchwały w sprawie zmiany Uchwały nr XLIII/322/2022 Rady Miejskiej 

w Głuszycy z dnia 25 stycznia 2022 r. w sprawie przyjęcia Gminnego Programu 

Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych na 2022 rok; 

8.8. Projekt uchwały w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego dla miasta Głuszyca; 

8.9. Projekt uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego 

planu zagospodarowania przestrzennego dla miasta Głuszyca; 

8.10.Projekt uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego 

planu zagospodarowania przestrzennego dla miasta Głuszyca; 

8.11.Projekt uchwały w sprawie uchwalenia zmiany studium uwarunkowań 

i kierunków zagospodarowania przestrzennego miasta i Gminy Głuszyca; 

8.12.Projekt uchwały w sprawie w sprawie wyrażenia zgody na wniesienie przez 

Gminę Głuszyca wkładu niepieniężnego do Społecznej Inicjatywy 

Mieszkaniowej SIM SUDETY Sp. z o.o. w postaci prawa własności 

nieruchomości zlokalizowanej w Gminie Głuszyca, przy ul. Dolnej; 

8.13.Projekt uchwały w sprawie zmian w budżecie Gminy Głuszyca na 2022 rok; 

8.14.Projekt uchwały w sprawie zmiany Uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy 

Finansowej Gminy Głuszyca na lata 2022-2033; 

9. Interpelacje i zapytania; 

10. Sprawy różne; 

11. Zamknięcie obrad sesji. 
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ILOŚĆ GŁOSÓW: 12 - ZA: 12 - PRZECIW: 0 - WSTRZYMAŁO SIĘ: 0 

ZA: Skrabka Jakub, Mlazga Julianna, Drapała Beata, Woźniak-Redlicka Katarzyna, Kostrzyca Mariusz, 

Milczarek Grzegorz, Trawczyńska Mariola, Grygianiec Tomasz, Surmaczyński Sławomir, Żołopa Mirosław, 

Okarma Dawid, Rech Janusz 

PRZECIW: 

WSTRZYMALI SIĘ: 

Radny Janusz Rech głosował w sposób tradycyjny (poprzez podniesienie ręki i zabranie głosu). 

 

Porządek obrad został przyjęty. 

 

Ad.3. Przyjęcie protokołu z sesji nr LII 

 

ILOŚĆ GŁOSÓW: 12 - ZA: 12 - PRZECIW: 0 - WSTRZYMAŁO SIĘ: 0 

ZA: Milczarek Grzegorz, Żołopa Mirosław, Skrabka Jakub, Woźniak-Redlicka Katarzyna, Surmaczyński 

Sławomir, Drapała Beata, Okarma Dawid, Kostrzyca Mariusz, Trawczyńska Mariola, Grygianiec Tomasz, 

Mlazga Julianna, Rech Janusz 

PRZECIW: 

WSTRZYMALI SIĘ: 

 

Protokół z sesji LII został przyjęty. 

 

Ad.4. Sprawozdanie z działalności Burmistrza Głuszycy w okresie od 10 września 2022 

r. do 9 października 2022 r. 

Głos zabrał Burmistrz Głuszycy 

 

Ad.5. Informacja w zakresie wyników nauczania za rok szkolny 2021/2022 

Głos zabrał Burmistrz Głuszycy 

Głos zabrała Dyrektor Szkoły Podstawowej nr 2 

Głos zabrała Dyrektor Szkoły Podstawowej nr 3 

Głos zabrał Zastępca Burmistrza 

 

Ad.6. Informacja dotycząca bezpieczeństwa w placówkach oświatowych na terenie 

Gminy 

Głos zabrał Zastępca Burmistrza 

Głos zabrała Dyrektor Szkoły Podstawowej nr 2 

Głos zabrała Dyrektor Szkoły Podstawowej nr 3 

 

Ad.7. Analiza uzyskanych dochodów w trzech kwartałach 2022 r. ze sprzedaży majątku 

Gminy 

Głos zabrała Skarbnik Gminy 

 

Ad.8.  

Podjęcie uchwał Rady Miejskiej 

 

Ad.8.1. Projekt uchwały w sprawie nadania tytułu honorowego „Zasłużony dla Miasta 

i Gminy Głuszyca” dla Pana Eugeniusza Lecia 
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Głos zabrał Burmistrz Głuszycy 

 

ILOŚĆ GŁOSÓW: 12 – ZA: 12 – PRZECIW: 0 – WSTRZYMAŁO SIĘ: 0 

ZA: Rech Janusz, Trawczyńska Mariola, Mlazga Julianna, Drapała Beata, Żołopa Mirosław, Milczarek 

Grzegorz, Surmaczyński Sławomir, Grygianiec Tomasz, Okarma Dawid, Skrabka Jakub, Woźniak-Redlicka 

Katarzyna, Kostrzyca Mariusz 

PRZECIW: 

WSTRZYMALI SIĘ:  

 

Rada Miejska podjęła Uchwałę nr LIII/366/2022 

 

Głos zabrał Pan Eugeniusz Leć 

Głos zabrał Burmistrz Głuszycy 

 

Ad.8.2. Projekt uchwały w sprawie przystąpienia Gminy Głuszyca do Stowarzyszenia 

Strefa MTB Sudety 

Głos zabrał Burmistrz Głuszyca 

Głos zabrał Prezes Strefy MTB Sudety Karol Golembka 

Głos zabrał Pan Krzysztof Sadurski 

Głos zabrał Burmistrz Głuszycy 

Głos zabrał Prezes Strefy MTB Sudety Karol Golembka 

Głos zabrał Pan Krzysztof Sadurski 

Głos zabrał Prezes Strefy MTB Sudety Karol Golembka 

Głos zabrał Przewodniczący Komisji Budżetu 

 

ILOŚĆ GŁOSÓW: 12 – ZA: 12 – PRZECIW: 0 – WSTRZYMAŁO SIĘ: 0 

ZA: Rech Janusz, Skrabka Jakub, Surmaczyński Sławomir, Milczarek Grzegorz, Drapała Beata, Mlazga 

Julianna, Grygianiec Tomasz, Kostrzyca Mariusz, Woźniak-Redlicka Katarzyna, Okarma Dawid, Trawczyńska 

Mariola, Żołopa Mirosław 

PRZECIW: 

WSTRZYMALI SIĘ: 

  

Rada Miejska podjęła Uchwałę nr LIII/367/2022 

 

Przerwa do godz.: 16:36 

 

Ad.8.3. Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia 

pomiędzy Gminą Jedlina-Zdrój, a Gminą Głuszyca w sprawie przekazania przez Gminę 

Jedlina-Zdrój Gminie Głuszyca, zadań w zakresie zapewnienia uczniowi 

niepełnosprawnemu, zamieszkałemu na terenie Gminy Jedlina-Zdrój, bezpłatnego 

transportu i opieki w czasie przewozu do Ośrodka Szkolno-Wychowawczego w Nowym 

Siodle 

Głos zabrał Zastępca Burmistrza 

Głos zabrał Przewodniczący Komisji Budżetu 
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ILOŚĆ GŁOSÓW: 12 – ZA: 12 – PRZECIW: 0 – WSTRZYMAŁO SIĘ: 0 

ZA: Drapała Beata, Rech Janusz, Mlazga Julianna, Trawczyńska Mariola, Surmaczyński Sławomir, Kostrzyca 

Mariusz, Skrabka Jakub, Okarma Dawid, Żołopa Mirosław, Woźniak-Redlicka Katarzyna, Grygianiec Tomasz, 

Milczarek Grzegorz 

PRZECIW: 

WSTRZYMALI SIĘ: 

 

Rada Miejska podjęła Uchwałę nr LIII/368/2022 

 

Ad.8.4. Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie Porozumienia 

Międzygminnego pomiędzy Gminą Głuszyca a Gminami tworzącymi Zintegrowane 

Inwestycje Terytorialne Aglomeracji Wałbrzyskiej, wydzielenia na ten cel 

odpowiedniego majątku oraz opracowania dokumentu strategicznego Zintegrowanych 

Inwestycji Terytorialnych Aglomeracji Wałbrzyskiej na lata 2021-2027, zwanym 

Strategią Rozwoju ZIT AW 

Głos zabrał Burmistrz Głuszycy 

Głos zabrał Przewodniczący Komisji Budżetu  

 

ILOŚĆ GŁOSÓW: 12 – ZA: 12 – PRZECIW: 0 – WSTRZYMAŁO SIĘ: 0 

ZA: Drapała Beata, Okarma Dawid, Mlazga Julianna, Rech Janusz, Trawczyńska Mariola, Grygianiec Tomasz, 

Milczarek Grzegorz, Surmaczyński Sławomir, Skrabka Jakub, Żołopa Mirosław, Kostrzyca Mariusz, Woźniak-

Redlicka Katarzyna 

PRZECIW: 

WSTRZYMALI SIĘ: 

 

Rada Miejska podjęła Uchwałę nr LIII/369/2022 

 

Ad.8.5. Projekt uchwały w sprawie przyjęcia Gminnego Programu Rewitalizacji 

dla Gminy Głuszyca na lata 2022-2027 

Głos zabrał Burmistrz Głuszycy 

Głos zabrał Przewodniczący Komisji Budżetu 

 

ILOŚĆ GŁOSÓW: 12 – ZA: 12 – PRZECIW: 0 – WSTRZYMAŁO SIĘ: 0 

ZA: Drapała Beata, Mlazga Julianna, Rech Janusz, Trawczyńska Mariola, Milczarek Grzegorz, Kostrzyca 

Mariusz, Surmaczyński Sławomir, Grygianiec Tomasz, Woźniak-Redlicka Katarzyna, Żołopa Mirosław, 

Skrabka Jakub, Okarma Dawid 

PRZECIW: 

WSTRZYMALI SIĘ: 

 

Rada Miejska podjęła Uchwałę nr LIII/370/2022 

 

Ad.8.6. Projekt uchwały w sprawie zmiany Uchwały nr XXXIII/254/2021 Rady 

Miejskiej w Głuszycy z dnia 30 marca 2021 r. w sprawie regulaminu korzystania 

z cmentarza komunalnego w Głuszycy 

Głos zabrał Zastępca Burmistrza 

Głos zabrał Przewodniczący Komisji Budżetu  
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ILOŚĆ GŁOSÓW: 12 – ZA: 12 – PRZECIW: 0 – WSTRZYMAŁO SIĘ: 0 

ZA: Kostrzyca Mariusz, Woźniak-Redlicka Katarzyna, Żołopa Mirosław, Drapała Beata, Milczarek Grzegorz, 

Mlazga Julianna, Grygianiec Tomasz, Trawczyńska Mariola, Skrabka Jakub, Rech Janusz, Okarma Dawid, 

Surmaczyński Sławomir 

PRZECIW: 

WSTRZYMALI SIĘ: 

 

Rada Miejska podjęła Uchwałę nr LIII/371/2022 

 

Ad.8.7. Projekt uchwały w sprawie zmiany Uchwały nr XLIII/322/2022 Rady Miejskiej 

w Głuszycy z dnia 25 stycznia 2022 r. w sprawie przyjęcia Gminnego Programu 

Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych na 2022 rok 

Głos zabrał Zastępca Burmistrza 

Głos zabrał Burmistrz Głuszycy 

Głos zabrała Skarbnik Gminy 

Głos zabrał Przewodniczący Komisji Budżetu  

 

ILOŚĆ GŁOSÓW: 12 – ZA: 12 – PRZECIW: 0 – WSTRZYMAŁO SIĘ: 0 

ZA: Surmaczyński Sławomir, Skrabka Jakub, Milczarek Grzegorz, Żołopa Mirosław, Okarma Dawid, Kostrzyca 

Mariusz, Woźniak-Redlicka Katarzyna, Drapała Beata, Grygianiec Tomasz, Trawczyńska Mariola, Mlazga 

Julianna, Rech Janusz 

PRZECIW: 

WSTRZYMALI SIĘ: 

 

Rada Miejska podjęła Uchwałę nr LIII/372/2022 

 

Ad.8.8. Projekt uchwały w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego dla miasta Głuszyca 

Głos zabrał Burmistrz Głuszycy 

Głos zabrał Przewodniczący Komisji Budżetu  

 

ILOŚĆ GŁOSÓW: 12 – ZA: 12 – PRZECIW: 0 – WSTRZYMAŁO SIĘ: 0 

ZA: Rech Janusz, Trawczyńska Mariola, Grygianiec Tomasz, Surmaczyński Sławomir, Milczarek Grzegorz, 

Żołopa Mirosław, Skrabka Jakub, Woźniak-Redlicka Katarzyna, Kostrzyca Mariusz, Okarma Dawid, Drapała 

Beata, Mlazga Julianna 

PRZECIW: 

WSTRZYMALI SIĘ: 

 

Rada Miejska podjęła Uchwałę nr LIII/373/2022 

 

Ad.8.9. Projekt uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego 

planu zagospodarowania przestrzennego dla miasta Głuszyca 

Głos zabrał Burmistrz Głuszycy 

Głos zabrał Radny Żołopa 

Głos zabrał Burmistrz Głuszycy 

Głos zabrał Przewodniczący Komisji Budżetu  
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ILOŚĆ GŁOSÓW: 12 – ZA: 12 – PRZECIW: 0 – WSTRZYMAŁO SIĘ: 0 

ZA: Milczarek Grzegorz, Rech Janusz, Surmaczyński Sławomir, Żołopa Mirosław, Grygianiec Tomasz, Skrabka 

Jakub, Woźniak-Redlicka Katarzyna, Kostrzyca Mariusz, Okarma Dawid, Drapała Beata, Mlazga Julianna, 

Trawczyńska Mariola 

PRZECIW: 

WSTRZYMALI SIĘ: 

 

Rada Miejska podjęła Uchwałę nr LIII/374/2022 

 

Ad.8.10. Projekt uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego 

planu zagospodarowania przestrzennego dla miasta Głuszyca 

Głos zabrał Burmistrz Głuszycy 

Głos zabrał Radny Żołopa 

Głos zabrał Burmistrz Głuszycy 

Głos zabrał Radny Żołopa 

Głos zabrał Burmistrz Głuszycy 

Głos zabrał Przewodniczący Komisji Budżetu 

 

ILOŚĆ GŁOSÓW: 12 – ZA: 12 – PRZECIW: 0 – WSTRZYMAŁO SIĘ: 0 

ZA: Surmaczyński Sławomir, Kostrzyca Mariusz, Skrabka Jakub, Milczarek Grzegorz, Trawczyńska Mariola, 

Żołopa Mirosław, Woźniak-Redlicka Katarzyna, Drapała Beata, Okarma Dawid, Mlazga Julianna, Grygianiec 

Tomasz, Rech Janusz 

PRZECIW: 

WSTRZYMALI SIĘ: 

 

Rada Miejska podjęła Uchwałę nr LIII/375/2022 

 

Ad.8.11. Projekt uchwały w sprawie uchwalenia zmiany studium uwarunkowań 

i kierunków zagospodarowania przestrzennego miasta i Gminy Głuszyca 

Głos zabrał Burmistrz Głuszycy 

Głos zabrał Przewodniczący Komisji Budżetu 

 

ILOŚĆ GŁOSÓW: 12 – ZA: 11 – PRZECIW: 0 – WSTRZYMAŁO SIĘ: 1 

ZA: Skrabka Jakub, Kostrzyca Mariusz, Rech Janusz, Milczarek Grzegorz, Drapała Beata, Żołopa Mirosław, 

Surmaczyński Sławomir, Grygianiec Tomasz, Okarma Dawid, Mlazga Julianna, Trawczyńska Mariola 

PRZECIW: 

WSTRZYMALI SIĘ: Woźniak Redlicka Katarzyna 

 

Rada Miejska podjęła Uchwałę nr LIII/376/2022 

 

Ad.8.12. Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na wniesienie przez Gminę 

Głuszyca wkładu niepieniężnego do Społecznej Inicjatywy Mieszkaniowej 

SIM SUDETY Sp. z o.o. w postaci prawa własności nieruchomości zlokalizowanej 

w Gminie Głuszyca, przy ul. Dolnej 

Głos zabrał Burmistrz Głuszycy 
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Głos zabrał Przewodniczący Komisji Budżetu 

Głos zabrał Burmistrz Głuszycy  

 

ILOŚĆ GŁOSÓW: 12 – ZA: 12 – PRZECIW: 0 – WSTRZYMAŁO SIĘ: 0 

ZA: Rech Janusz, Drapała Beata, Żołopa Mirosław, Woźniak-Redlicka Katarzyna, Mlazga Julianna, Okarma 

Dawid, Milczarek Grzegorz, Skrabka Jakub, Trawczyńska Mariola, Kostrzyca Mariusz, Surmaczyński 

Sławomir, Grygianiec Tomasz 

PRZECIW: 

WSTRZYMALI SIĘ: 

 

Rada Miejska podjęła Uchwałę nr LIII/377/2022 

 

Ad.8.13. Projekt uchwały w sprawie zmian w budżecie Gminy Głuszyca na 2022 rok 

Głos zabrała Skarbnik Gminy 

Skarbnik Gminy składa autopoprawkę 

Głos zabrała Skarbnik Gminy 

Głos zabrał Przewodniczący Komisji Budżetu 

Głos zabrała Skarbnik Gminy  

 

ILOŚĆ GŁOSÓW: 12 – ZA: 12 – PRZECIW: 0 – WSTRZYMAŁO SIĘ: 0 

ZA: Drapała Beata, Milczarek Grzegorz, Rech Janusz, Mlazga Julianna, Trawczyńska Mariola, Żołopa 

Mirosław, Skrabka Jakub, Surmaczyński Sławomir, Okarma Dawid, Woźniak-Redlicka Katarzyna, Kostrzyca 

Mariusz, Grygianiec Tomasz 

PRZECIW: 

WSTRZYMALI SIĘ: 

 

Rada Miejska podjęła Uchwałę nr LIII/378/2022 

 

Ad.8.14. Projekt uchwały w sprawie zmiany Uchwały w sprawie przyjęcia Wieloletniej 

Prognozy Finansowej Gminy Głuszyca na lata 2022-2033 

Głos zabrała Skarbnik Gminy 

Głos zabrał Przewodniczący Komisji Budżetu  

 

ILOŚĆ GŁOSÓW: 12 – ZA: 11 – PRZECIW: 1 – WSTRZYMAŁO SIĘ: 0 

ZA: Drapała Beata, Milczarek Grzegorz, Mlazga Julianna, Rech Janusz, Okarma Dawid, Trawczyńska Mariola, 

Surmaczyński Sławomir, Żołopa Mirosław, Skrabka Jakub, Kostrzyca Mariusz, Woźniak-Redlicka Katarzyna 

PRZECIW: 

WSTRZYMALI SIĘ: Grygianiec Tomasz 

 

Rada Miejska podjęła Uchwałę nr LIII/379/2022 

 

Ad.9. Interpelacje 

 

Ad.10. Sprawy różne 

Głos zabrał Radny Okarma 

Głos zabrał Zastępca Burmistrza 
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Głos zabrał Radny Surmaczyński 

Głos zabrał Zastępca Burmistrza 

Głos zabrał Radny Rech 

Głos zabrał Zastępca Burmistrza 

Głos zabrał Radny Żołopa 

Głos zabrał Zastępca Burmistrza 

Głos zabrała Radna Drapała 

Głos zabrał Zastępca Burmistrza 

Głos zabrał Radny Rech 

Głos zabrał Zastępca Burmistrza 

Głos zabrał Sekretarz Gminy 

Głos zabrał Zastępca Burmistrza 

Głos zabrał Radny Rech 

Głos zabrał Zastępca Burmistrza 

Głos zabrał Radny Rech 

Głos zabrał Zastępca Burmistrza 

Głos zabrał Rady Żołopa 

Głos zabrał Zastępca Burmistrza 

 

Ad.16. Zamknięcie obrad sesji 

Wobec wyczerpania wszystkich punktów porządku obrad Przewodniczący Rady Miejskiej 

zamknął LIII sesję Rady Miejskiej w Głuszycy. 

 

 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

w Głuszycy 

Grzegorz Milczarek 
(podpisano kwalifikowanym podpisem 

elektronicznym) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Transmisje z posiedzeń Rady Miejskiej w Głuszycy dostępne są na stronie www.radagminy.gluszyca.pl 

Sporządziła: Marta Czepil 
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